

قابل توجه کلیه فعالان عرصه صنعت ترجمه:

هدف از عضویت در سایت صنعت ترجمه:

ایجاد نگاه صنعتی به ترجمه و رساندن آن به جایگاه واقعی، آرمان بزرگ اعضای صنعت ترجمه است که بی تردید با همت و تلاش هدفمند و گروهی محقق خواهد شد. صنعت ترجمه در سه حوزه علمی، کسب و کار و پایگاه اطلاع رسانی به اعضای جامعه ترجمه خدمات ارائه می کند .
همراهی و همکاری اعضای محترم جامعه ترجمه و به طور خاص اعضای سایت، می تواند دست اندرکاران آن را در ارائه خدمات نوین و در خور جامعه ترجمه یاری دهد .

شرایط عضویت در صنعت ترجمه:

با توجه به رویکرد سپهر ترجمان اندیشه به عنوان نخستین موسسه تخصصی ترجمه در ایران مبنی بر استفاده از توانایی و دانش همه اعضای جامعه ترجمه، عضویت در سایت در حال حاضر به صورت رایگان انجام می شود. البته از اعضای محترم درخواست می گردد تا علاوه بر عضویت در سایت، با مراجعه به قسمت ثبت رزومه، نسبت به ارائه رزومه خود اقدام نمایند .

مزایای عضویت در صنعت ترجمه:

1. دسترسی به دفتر کار مجازی

هر یک از اعضای صنعت ترجمه می توانند دفترکاری مجازی در اختیار داشته باشند که در این دفتر امکانات مختلفی جهت اعضا ارائه می گردد. یکی از این امکانات، قابلیت ایجاد پرونده های ترجمه اعضا به منظور مدیریت هر چه بهتر پروژه های ترجمه می باشد. بدین ترتیب که اعضا پس از عضویت در سایت و ورود به دفتر کار مجازی خود، می توانند ضمن ایجاد پرونده ترجمه، از ماشین ترجمه تعبیه شده در آن به منظور تسهیل کار خود استفاده نمایند.
وی همچنین می تواند در پایان هر مقطع از کار خود، کار انجام شده را ذخیره نموده تا در روز آتی برای ادامه آن مراجعه نماید. از طرف دیگر، امکان دریافت خروجی متنی از پرونده خود را نیز دارد.

علاوه بر این، عضو صنعت ترجمه می تواند پروفایل کاملی از خود را در سایت ایجاد نموده و بدین ترتیب شانس دیده شدن خود در فضای مجازی را افزایش دهد.

2. در ارجاع پروژه های ترجمه، اولویت با اعضای صنعت ترجمه است.

با عنایت به اینکه صنعت ترجمه در حوزه کسب و کار ترجمه و ارائه خدمات ترجمه نیز فعالیت می نماید، نیاز به مترجمان توانمندی که قابلیت ارائه خدمات در حوزه های فعالیت موسسه سپهر ترجمان اندیشه را داشته باشند، به شدت احساس می شود. به همین منظور اعضای ثبت نام کرده سایت صنعت ترجمه که دارای استانداردهای موسسه هستند، در ارجاع پروژه ها در اولویت قرار دارند .

3. اخبار ویژه اعضای صنعت ترجمه:

از آنجایی که صنعت ترجمه، یک پایگاه اطلاع رسانی تخصصی در حوزه ترجمه است، لذا در جمع آوری و تهیه اخبار تخصصی صنعت ترجمه در داخل و خارج از کشور در دستور کار آن قرار دارد. در همین راستا و به منظور ارائه خدمات ویژه به اعضا، برخی از اخبار مهم و خاص، صرفاً در اختیار اعضا قرار می گیرد .

4. ارائه امکانات بخش دانشسرا به اعضای صنعت ترجمه

صنعت ترجمه در نظر دارد تا پس از طی دوران فعالیت آزمایشی، برخی امکانات بخش دانشسرا از قبیل ویدئوهای آموزشی، کتاب های تخصصی ترجمه، مقالات تخصصی و غیره را ویژه اعضا ارائه دهد .

5. ارائه امکانات رفاهی به اعضای سایت (ویژه مترجمان عضو سایت)

مترجمان و اعضای جامعه ترجمه در ایران مظلوم واقع شده اند و از امکانات رفاهی خاص خود برخوردار نیستند. امتیازی که تقریباً همه سازمان ها و ارگان ها برای پرسنل خود قائل هستند. لذا سپهر ترجمان اندیشه قصد دارد تا برای اولین بار در ایران، امکاناتی را خاص مترجمان و فعالان عرصه ترجمه ارائه دهد که از آن جمله می توان به اقامتگاه در جزیره زیبای کیش برای اعضای صنعت ترجمه اشاره نمود .

6. بهره مندی از تخفیفات ویژه اعضا در بخش فروشگاه

یکی دیگر از مزایای عضویت در صنعت ترجمه، بهره مندی از تخفیفات ویژه اعضا برای خرید محصولات قابل ارائه در فروشگاه می باشد. بدین ترتیب که محصولات ارائه شده با دو قیمت عادی و ویژه اعضا ارائه می گردد.

7. دریافت خبرنامه های سایت به صورت منظم

اعضای صنعت ترجمه همچنین می توانند خبرنامه های صنعت ترجمه را به صورت منظم دریافت نموده و از این طریق خیلی زود از برنامه ها و مطالب سایت مطلع شوند.

با توجه به موارد فوق، از همه عزیزان و علاقمندان به صنعت ترجمه دعوت می گردد تا در سایت عضو شده و ما را در ارائه خدمات هر چه بهتر یاری نمایند .